

# **JILA COACHING ApS**

Eivindsvej 52  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. september 2016 - 31. august 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/12/2017**

---

**Lars Trolle**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
-------------------------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JILA COACHING ApS  
Eivindsvej 52  
2920 Charlottenlund

CVR-nr: 31761867  
Regnskabsår: 01/09/2016 - 31/08/2017

**Bankforbindelse** Nordea Bank Danmark A/S

**Revisor** IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN  
Hovedvejen 4, 1  
4000 Roskilde  
DK Danmark  
CVR-nr: 52886252  
P-enhed: 1008543298

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet formål er at udøve konsulentvirksomhed indenfor virksomhedsrådgivning og bestyrelsesarbejde, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 9.630 og selskabets balance pr. 31. august 2017 udviser en egenkapital på kr. 72.965.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at kunne retablere egenkapitalen i løbet af regnskabsåret 2016/17 ved hjælp af egne resultater.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>40.809</b>	<b>133.090</b>
Personaleomkostninger .....	1	-14.056	-146.345
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>26.753</b>	<b>-13.255</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>26.753</b>	<b>-13.255</b>
Skat af årets resultat .....		-17.123	-2.777
<b>Årets resultat .....</b>		<b>9.630</b>	<b>-16.032</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		9.630	-16.032
<b>I alt .....</b>		<b>9.630</b>	<b>-16.032</b>

# Balance 31. august 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Likvide beholdninger .....		134.273	139.191
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>134.273</b>	<b>139.191</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>134.273</b>	<b>139.191</b>

# Balance 31. august 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	125.000	125.000
Overført resultat .....		-52.035	-61.665
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>72.965</b>	<b>63.335</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		23.679	20.902
Skyldig selskabsskat .....		17.123	2.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		20.506	52.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.308</b>	<b>75.856</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>61.308</b>	<b>75.856</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>134.273</b>	<b>139.191</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. sep. 2016 - 31. aug. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	-61.665	63.335
Årets resultat .....		9.630	9.630
Egenkapital, ultimo .....	125.000	-52.035	72.965

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	10.000	120.000
Pension	0	20.000
Øvrige personaleomkostninger	4.056	6.345
	<u>14.056</u>	<u>146.345</u>

## 2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på anpartskapitalen de seneste 5 år.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LT 2003 ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat samt royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ikke fast beskæftiget nogen i året.